
flecozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.lánalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FAC U LTAD D E C IEN C IAS EXAC TAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 01 de Abril de 2.004

Expediente Nº 8.009/04

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 059/04

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. CD. Nº
006/04, para proveer por evaluación de antecedentes, título y oposición un cargo interino de hasta
Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la
Educación;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen emitido por la Comisión Asesora que entendió en el mismo, fs. 42 a 45,
fue aprobado por la Comisión de Docencia en su reunión del día 24/03/04;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 31 de Marzo de 2.004)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar Interinamente a la Prof. MARIAN A ELIZABETH CAZORLA - D.N.I.
Nº 25.352.020, a partir del lro. de Abril de 2004 y hasta el próximo 31 de Julio, como JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Introducción a
la Educación de esta Facultad.

ARTÍCULO 2°: Imputar la designación precedente, a las economías generadas en la Planta
Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 3°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Prof. Cazorla cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la

Universidad.

~AAMOSzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACU LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lic. k,:,.~jDE AIIROY0
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

TÍCULO 4º: Hágase saber a la Prof. Cazorla, a la Ms. As. Chaile y siga a Dirección General de
ersonal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


